
Uchwała Nr 98/85/2005 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 23 marca 2005 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 
Wąbrzeskiego w sprawie wniosku o finansowanie projektu w 
ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój 
Zasobów Ludzkich, Priorytet 1, Działanie 1.3, Schemat a) 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z poźn. zm.) w związku z art. 9 pkt 
1,2 i 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy (Dz. U. Nr 99, poz. 1001) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 
Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wąbrzeźnie Pana Wojciecha 
Dombrowskiego do reprezentowania Powiatu Wąbrzeskiego w sprawie wniosku o 
finansowanie projektu w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój 
Zasobów Ludzkich, Priorytet 1 Aktywna polityka rynku pracy oraz integracji 
zawodowej i społecznej, Działanie 1.3 Przeciwdziałanie i zwalczanie długotrwałego 
bezrobocia, Schemat a) Wspieranie osób bezrobotnych, w tym długotrwale 
bezrobotnych. 

§2 
Zobowiązuje się Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wąbrzeźnie do bieżącego 
informowania Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie o przebiegu realizacji prac. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 
Wąbrzeźnie. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu 

1 Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Czesława Maciaszek 


